
Název akce
Předpokládaná 
hodnota v K č

Předpokládaný 
termín vypsání 

zadávacího řízení

Stavební práce

VD Vír I - vestavba v půdním prostoru provozního objektu         3 200 000    2. Q. 2016

Úprava toku Leska, km 1,430 - 2,360         9 000 000    2. Q. 2016

VD Výrovice, domek hrázného - kompletní rekonstrukce         5 000 000    2. Q. 2016

Administrativní budova provozu Náměšť n. Oslavou - půdní vestavba         1 332 000    1. Q. 2016

VD Vranov - náhradní přístaviště během stavby         1 500 000    2. Q. 2016

VD Vranov - lodní garáž s kotvištěm            750 000    2. Q. 2016

Svratka, Tejkalův jez, zprůchodnění bočního přelivu            400 000    2. Q. 2016

Provoz Dačice, provozní areál - rekonstrukce, II. etapa         2 500 000    2. Q. 2016

VD Letovice, dům hrázného - rekonstrukce         1 200 000    3. Q. 2016

VD Brno, dům hrázného - rekonstrukce         5 000 000    2. Q. 2016

VD Vír I - pevná norná stěna na konci vzdutí         2 500 000    2. Q. 2016

VD Brno, Rakovec, Kozí Horka - zábradlí            500 000    1. Q. 2016

Újezd u Tišnova - oprava dlažeb a stupně         2 038 000    3. Q. 2016

Svitava, Svitávka, ř. km 55,720 - 55,850 - oprava opěrných zdí         7 500 000    2. Q. 2016

Nedvědička, ř.km 10,150 - 11,630, Rožná, oprava opevnění         5 000 000    2. Q. 2016

Bobrůvka (Loučka), ř.km 46,321 - 47,615, Radešínská Svratka, oprava 
opevnění

        5 500 000    2. Q. 2016

Provoz Jihlava, poldr Okříšky, oprava hráze         5 403 000    2. Q. 2016

VD Vranov,úsek hráz - Granátová zátoka, výměna drátokamenných matrací         2 000 000    2. Q. 2016

Jihlávka, ř. km 12,125, Vilanec, oprava PB zdi            250 000    3. Q. 2016

Dobřínský p., ř. km 4,130 – 4,630, Dobřínsko, oprava opěrných zdí            850 000    3. Q. 2016

Rešický p., ř. km 1,383 – 1,435, Rešice, oprava opěrných zdí            800 000    3. Q. 2016

Blízkovský p.,  ř. km 1,610 – 2,280, Blízkov, oprava dlažeb         1 800 000    3. Q. 2016

Moutnický potok, ř. km 5,185, Moutnice, oprava stupně            270 000    1. Q. 2016

Kozlovský potok, ř. km 0,000 – 0,800, Luka nad Jihlavou, oprava opevnění         8 000 000    3. Q. 2016

VD Vír I, koruna hráze, oprava zábradlí            270 000    2. Q. 2016

Třebelovický p., ř. km 2,2 – 3,4, Třebelovice, oprava koryta         1 500 000    3. Q. 2016

Kojatický p., ř. km 0,8 – 2,7, Hornice, Kojatice, Velký Dešov, oprava koryta         2 500 000    3. Q. 2016

Pstruhovec, ř. km 10,990 – 11,010, LMG, oprava koryta            450 000    2. Q. 2016

Lačnovský p, ř. km 0,000 - 0,600, Lačnov, odstranění nánosů         1 000 000    3. Q. 2016

Bělá, ř.km 4,434 - 4,849, Boskovice, oprava dlažeb         1 000 000    3. Q. 2016

Kanál Krhovice - Hevlín - oprava            500 000    2. Q. 2016

VD Jevišovice, oprava koryta pod VD         1 800 000    1. Q. 2016

Jez na Dyji, Krhovice, oprava LB zdi            700 000    2. Q. 2016

VN Pavlice, oprava hráze a bezpečnostního přelivu         1 000 000    3. Q. 2016

Poldry II. , IIa, III, IV, V, VI, k. ú. Luka nad Jihlavou, Kozlov, sanace betonů, 
dosypání hrází

        4 000 000    3. Q. 2016

Přehled p řipravovaných ve řejných zakázek v roce 2016 s p ředpokládanou hodnotou 
nad 200 000 Kč bez DPH

Pozn.: Tento přehled má pouze informativní charakter, Povodí Moravy, s.p., si vyhrazuje právo některá 
zadávací řízení nerealizovat, upravovat předpokládanou hodnotu zakázky nebo termín realizace VZ či 
realizovat zadávací řízení nad rámec výčtu uvedeného v tomto přehledu.



VN Balaton - oprava stavební části požeráku a bezpečnostního přelivu            250 000    3. Q. 2016

VN Drahany - oprava přelivu            800 000    3. Q. 2016

VD Brno, koruna hráze, oprava            400 000    2. Q. 2016

DVT Splavská, Tovačov, rekonstrukce shybky a osazení PP uzávěru         5 600 000    2. Q. 2016

Jez Olomouc - bezpečnostní, kotevní prvky na jezovou konstrukci (analýza, PD, 
realizace, proškolení

           250 000     2. Q. 2016

Výstavba přístřešku na nákladní vozidla a mechanizaci            600 000    3. Q. 2016

Vrátnice ZHM            600 000    3. Q. 2016

Elektroinstalace a ochrana před bleskem adm.bud. Šumperk / vč bytu /            500 000    3. Q. 2016

Častava, k.ú. Horka n/M. nánosy, oprava toku         1 400 000    2. Q. 2016

Třebůvka, k.ú. Pěčíkov - oprava výtrží v ohrázovaném úseku toku         2 206 000    2. Q. 2016

Třebůvka, Linhartice-Mor.Třebová - 2. etapa -nánosy, opevnění         4 000 000     3. Q. 2016

Morava, Kojetín - oprava betonové zdi            440 000    2. Q. 2016

Oskava, Pňovice - oprava opěrných zdí - 2. etapa            743 000    2. Q. 2016

Hráz v Lesnici, filtrační stabilizace podloží hráze (vlivu odvodňovací stavby)         2 000 000    3. Q. 2016

Nemilka, oprava toku km 4,100 - 5,850 Václavov         1 900 000     3. Q. 2016

Nátěr a oprava zábradlí podél VVT Bečva a VVT Strhanec         1 160 000    2 .Q. 2016

Malíkovský potok, Rozstání - nánosy, opevnění            590 000    2. Q. 2016

VD Karolinka, oprava asf. povrchu přístupové komunikace a plochy areálu         1 000 000    3. Q. 2016

VD Karolinka, oprava zídky vlnolamu            250 000    2 .Q. 2016

Hloučela, Hamry, oprava opěrných zdí  a opevnění            903 000    2 .Q. 2016

Doubravka, vyčištění koryta v intravilánu obce Úsov ř.km 3,118-5,176         3 200 000    3. Q. 2016

Úprava Krupé - Staré Město, ř. km 9,472 - 10,702, HM 224544         1 300 000    3. Q. 2016

VN Rovensko - oprava bezpečnostního přelivu vč. skluzu         2 000 000    3. Q. 2016

VD Hranice, oprava převodovky na jezu            300 000    2. Q. 2016

Svratka, VDNM Uherčice, ř. km 7,920-14,040 - dosypání OH         7 650 000    2. Q. 2016

Rekonstrukce vstupů do věží VD Bojkovice a VD Ludkovice            298 000    3. Q. 2016

Ludkovice, dům hrázného - rekonstrukce opláštění            600 000    3. Q. 2016

Středisko Hodonín - sklad, garáž         1 250 000    3. Q. 2016

Rekonstrukce VN Hustopeče I         5 200 000    2. Q. 2016

Vodní nádrž Gramanec, rekonstrukce hráze         5 500 000    2. Q. 2016

Ždánický potok, Ždánice, km 1,452 - 1,562 - rekonstrukce nábřežních zdí         3 500 000    2. Q. 2016

VD NM - rekonstrukce střech 4 strojoven            710 000    3. Q. 2016

OR Dyje Poštorná, km 0,775 - 2,665 - navýšení LB hráze         1 500 000    3. Q. 2016

Dyje Břeclav, ř.km (dig.)23,300 - 24,400 - navýšení LB hráze         1 500 000    4. Q. 2016

VD Slušovice, zastřešené stání pro mechanizaci            400 000    4. Q. 2016

Zerzavice, zateplení stropů dílen a garáží            385 000    2. Q. 2016

Zerzavice, rekonstrukce dešťové kanalizace dvoru            350 000    2. Q. 2016

VD NM, přelivné objekty horní a střední - rekonstrukce střech strojoven            600 000    4. Q. 2016

Chvalkovický potok, Uhřice, km 1,000-1,600 - úprava koryta         1 200 000    4. Q. 2016

Chylický potok, oprava toku         1 600 000    3. Q. 2016

Morava, Napajedla 175,620 - 176,138, oprava nátrží         4 391 000    3. Q. 2016

Žlebůvka, Němčice nad Hanou - odstranění nánosů            500 000    3. Q. 2016

Lipský potok, Lípa - oprava stupně            300 000    2. Q. 2016

Litávka, Lísky, oprava koryta (1477 m)         1 500 000    3. Q. 2016

Přítok 01 Strabenického potoka, Strabenice, odstranění nánosů (300 m)            300 000    4. Q. 2016

Jez Kunovský les - oprava levého zavázání            750 000    4. Q. 2016

VD Fryšták - oprava bezpečnostního přelivu         2 256 000    3. Q. 2016

VN Měrovice - oprava hrází, odstranění sedimentu       23 022 000    3. Q. 2016

Náhony a odpady el. Veselí n. Mor. - oprava PB zdi u zámku         7 000 000    4. Q. 2016



Dyje, Drnholec - Nový Přerov, dosypání OH            925 000    3. Q. 2016

Dům hrázného Slušovice - oprava vytápění            250 000    2. Q. 2016

Jihlava Ivaň, ř.km. 0,822 - 2,000, dosypání LB hráze            350 000    3. Q. 2016

Ladenská strouha, St. Břeclav – Ladná, odstranění nánosů         3 600 000    3. Q. 2016

Ledský potok, km 0,000 – 0,500  - odstranění nánosů            250 000    3. Q. 2016

Popický potok přehrážka - oprava vývaru a opevnění, odstranění nánosů         2 000 000    4. Q. 2016

Šumický p., Pohořelice, km 0,000-1,700 - oprava koryta         2 000 000    3. Q. 2016

Šumický p., Šumice - Kubšice, km 5,500-9,400 - oprava koryta         4 000 000    3. Q. 2016

VN Gramanec, odstranění sedimentu       20 000 000    4. Q. 2016

VN Ordějov - usazovací, odstranění sedimentu         3 000 000    3. Q. 2016

VN Mojena, 22,100, Přílepy,  odstranění  nánosu         1 500 000    3. Q. 2016

VN Roštění,  oprava opevnění a objekt         1 200 000    3. Q. 2016

VN Boleradice – sanace PB nátrže         1 800 000    3. Q. 2016

VN Milotice - odstranění sedimentů         1 000 000    3. Q. 2016

VN Čejkovice 1 - oprava požeráku            500 000    3. Q. 2016

VN Klášov - oprava bezpečnostního přelivu            750 000    3. Q. 2016

VD Slušovice, vztažné body N9, N10 a pozorovací vrty SO/I a SO/II            500 000    3. Q. 2016

Baťův kanál, čištění nánosů dolní a horní rejdy PK Nedakonice            400 000    2. Q. 2016

Baťův kanál, Vnorovy - Strážnice, oprava opevnění a čištění nánosů I. etapa       25 000 000    3. Q. 2016

Zacharka km 0,000 - 2,000 a Př. 01 Zacharky km 0,000 - 0,75, Kroměříž - 
odstranění nánosů

1 800 000 2. Q. 2016

RD ČP, Nedakonice - odstranění stavby 400 000 3. Q. 2016

VD Plumlov - malá vodní elektrárna  + rekonstrukce spodních výpustí 17 000 000 2. Q. 2016

Protipovodňová opatření města Pohořelice       98 700 000    1. Q. 2016

VD Vranov - rekonstrukce koruny hráze vč. průzkumu a jeřábové dráhy       91 300 000    1. Q. 2016

Dyje, Břeclav - protipovodňová opatření - I. etapa       79 451 000    1. Q. 2016

VD Opatovice - rekonstrukce VD       99 800 000    3. Q. 2016

Projekt nové budovy VH laboratoří v Uherském Hradišti       12 500 000    1. Q. 2016

Svitava, Svitavy, zvýšení kapacity koryta - III. etapa     119 461 000    1. Q. 2016

VD Koryčany rekonstrukce VD     135 373 000    3. Q. 2016

Oplocení a úprava parkoviště Dřevařská         2 280 000    1. Q. 2016

Nový klimatizační systém pro laboratoře Dřevařská 11 + aula v budově B         3 600 000    1. Q. 2016

Rekonstrukce auly v budově B Dřevařská 11 Brno            800 000    2. Q. 2016

VD Vír I - oprava spodních výpustí         4 254 000    1. Q. 2016

VN Hrotovice II - oprava technologie            300 000    2. Q. 2016

VN Dolní Dubňany - Balaton - oprava technologie            300 000    2. Q. 2016

Jez Osek - oprava těsnění a povrchová úprava klapek         1 000 000    1. Q. 2016

Stavidla na Malé Bečvě - Troubky - oprava            450 000    2. Q. 2016

VDNM střední a horní přeliv - výroba chybějícího hrazení            400 000    2. Q. 2016

PK, výroba a osazení zábradlí na plavebních komorách         2 500 000    3. Q. 2016

Zerzavice, 5ks garážových vrat            250 000    2. Q. 2016

Hráz Dyje - oprava hradících prvků propustků - II. etapa            800 000    2. Q. 2016

VD Slušovice, výměna dvou kuževých uzávěrů DN 1000         3 000 000    2. Q. 2016

Jez na Moravě, Veselí - výměna pístnic            500 000    2. Q. 2016

MVE, revize a oprava čerpadel            600 000    3. Q. 2016

VN Slopné, revize spodní výpusti a odbahnění kolem ovl.objektu            500 000    4. Q. 2016



Jez Spytihněv, oprava povrchové ochrany pravého pole            700 000    2. Q. 2016

VD NM dolní nádrž, oprava povrchové ochrany segmentu pravého pole 2 000 000 2. Q. 2016

VD Hubenov - vybudování automatického monitoringu            500 000    3. Q. 2016

Zvýšení zabezpečení VD            390 000    3. Q. 2016

Rekonstrukce výtahů budovy A         2 000 000    1. Q. 2016

Dodávky a služby 

VD Hubenov, přivaděče - rekonstrukce            500 000    1. Q. 2016

Krammerova vila - rekonstrukce - prezentačně školící centrum         2 000 000    2. Q. 2016

ČS podávající Božice - kompletní rekonstrukce            400 000    2. Q. 2016

VD Vranov, dům hrázného, oprava fasády a střechy včetně odstranění 
komínového tělesa

           300 000    1. Q. 2016

VD Plumlov, rekonstrukce bezpečnostího přelivu            600 000     2. Q. 2016

Senice, úprava toku, Lidečko            300 000     2. Q. 2016

VD Karolinka, rekonstrukce uzávěrů SV a vodárenského odběru            250 000    2. Q. 2016

Jez Tři Mosty, Horka - přístupová lávka k jezu přes Střední Moravu            300 000    1. Q. 2016

VN Lipina - rekonstrukce stavební části a technologie (výpustného zařízení)            250 000    2. Q. 2016

Mírovka - optimalizace koryta            300 000    2. Q. 2016

Bečva, Osek nad Bečvou - posouzení stability koryta, návrh úprav a 
stabilizačních objektů

           300 000    2. Q. 2016

Lubeň, Osek nad Bečvou - rekonstrukce zdí a optimalizace koryta            250 000    2. Q. 2016

Petrov n. Desnou - Merta - rekonstrukce kamenné zídky PB            250 000     1. Q. 2016

Oslava, Dlouhá Loučka - rekonstrukce LB hráze            350 000    2. Q. 2016

Hážovický potok, oprava toku            400 000    2. Q. 2016

Blata, Bystročice - oprava toku a hrází; Blata, Bystročice – úprava toku a hrází            350 000    2. Q. 2016

Podhradský rybník - oprava mostu a LB zdi            350 000    1. Q. 2016

Doubravka, vyčištění koryta v intravilánu obce Úsov ř.km 3,118-5,176            250 000    2. Q. 2016

Hráz p.b. na Vsetínské Bečvě - Vsetín - úprava hráze; Hráz p.b. na Vsetínské 
Bečvě - Vsetín - oprava hráze

           300 000    1. Q. 2016

Mřenka, oprava toku+3 stupně na přítoku, Palačov; Mřenka,úprava toku, 
Palačov

220 000 2. Q. 2016

Kunkovický potok, Kunkovice u Litenčic, km 1,400-2,200 - úprava koryta            300 000    2. Q. 2016

VN Gramanec , odstranění sedimentu            350 000    2. Q. 2016

Zamazaná Milotice, km 0,000 - 3,200 - oprava koryta            250 000    3. Q. 2016

Miroslávka, Jiřice u Miroslavi - Damnice, km 8,100-10,200 - oprava koryta            210 000    2. Q. 2016

VN Velký Bílovec - oprava sdruženého objektu včetně technologie            250 000    2. Q. 2016

MVE Jez Kamenný mlýn Brno            950 000    4. Q. 2016

VD Vranov, rekonstrukce regulačních uzávěrů SV - STUDIE            400 000    1. Q. 2016

VD Vranov, rekonstrukce regulačních uzávěrů SV - DSP + DPS         1 800 000    3. Q. 2016

Morava, Tlumačov - ochranná hráz  DSP + DPS         1 600 000    3. Q. 2016

Jez Rajhrad, MVE + rybí přechod - DSP aktualizace + DPS         1 200 000     2. Q. 2016

Protipovodňová opatření Loučka ve Valašském Meziříčí - Poličné         1 800 000    3. Q. 2016

Šatava, km 4,716-8,924, přírodě blízká protipovodňová opatření v nivě Svratky 
a revitalizace Šatavy,

        2 500 000    2. Q. 2016

Svratka, km 17,480-20,567 - optimalizace hrázového systému Velké Němčice            700 000    3. Q. 2016

Svratka, km 14,450-16,050 - revitalizace v lokalitě Louka         1 000 000    3. Q. 2016

Bobrůvka, km 4,450 - 5,870 - přírodě blízká protipovodňová opatření Dolní 
Loučka

        1 500 000    2. Q. 2016

Kyjovka, km 22,313 - 28,780 - odlehčovací objekt do Kyjovky a lokální 
rozvolnění toku po k.ú. Moravská Nová Ves

        2 500 000    2. Q. 2016

Bečva, km 41,91 - 42,37 - revitalizace toku Ústí            350 000    2. Q. 2016

Luhačovický potok, km 15,800 - 18,060 - záchytná nádrž, revitalizace konce 
vzdutí a toku nad  VD Luh

        1 000 000    2. Q. 2016



Litava, km 7,193-9,620 - levobřežní retenční prostor v lokalitě Velký rybník         1 500 000    2. Q. 2016

Litava, km 7,595-9,620 - pravobřežní retenční prostor v lokalitě Pod vinohrádky         1 000 000    2. Q. 2016

Litava, km 11,524 až 14,146 - posouzení vlivu umožnění rozlivů v lokalitě Nové 
louky a Pasoňky na PP

           750 000    2. Q. 2016

Revitalizace DVT toku od Myslivny Damníkov            400 000    4. Q. 2016

Loučský potok, úprava dna kynety toku, Hustopeče n. B.            400 000    4. Q. 2016

Jevíčka, km 0,000-2,204 - odstranění hrází o rozvolnění toku na soutoku s 
Třebůvkou

           750 000    3. Q. 2016

Jevíčka, km 6,085-8,592 - odstranění hrází a úprava jezů            210 000    3. Q. 2016

Jevíčka, km 12,202-13,800 - odstranění hrází a revitalizace nivy pod Uhřickým 
potokem

           750 000    3. Q. 2016

Morava km 269,50-272,40, revitalizace odstavených ramen M164, M165, M166 
a M167

        1 500 000    3. Q. 2016

Bečva, Osek nad Bečvou - zmírnění škod způsobených zvláště chráněným 
druhem živočicha - bobrem evropským

           300 000    4. Q. 2016

Jevišovka, km 0,000-0,680 - revitalizace toku            375 000    4. Q. 2016

Dyje, 81,550-84,028 - retenční prostor Novosedly            600 000    4. Q. 2016

Dyje, km 80,440-83,600 - přírodě blízká protipovodňová opatření u obce Hevlín         1 750 000    4. Q. 2016

Morava km 235,400-247,400 - severovýchodní průleh kolem Chomoutova         4 000 000    4. Q. 2016

Svratka, km 164,038 - 166,580 - PBPPO Herálec         1 000 000    2. Q. 2016

DYJE 2020 Opatření k ochraně hráze VD Znojmo         2 560 000    4. Q. 2016

Moravská Sázava, Zvole - revitalizace vodního toku vč. zprůchodnění jezu            700 000    2. Q. 2016

Jez Litovel - rybí přechod s energetickým využitím            650 000    3. Q. 2016

VD Luhačovice - MVE            500 000    2. Q. 2016

VD Ostrov n. Osl. - studie návrhu opatření na převedení KPV1000 vč. průzkumu            696 000    2. Q. 2016

VD Hubenov - opatření na převedení KPV10000            500 000    3. Q. 2016

MVE Ostrov n. Oslavou            350 000    2. Q. 2016

VD Těšetice - opatření na převedení KPV1000            600 000    2. Q. 2016

VD Jevišovice - studie rekonstrukce spodních výpustí vč. MVE            400 000    2. Q. 2016

VD Bystřička-rekonstrukce MVE, vč. el. přípojky            400 000    2. Q. 2016

Limnigrafická stanice Doubravice nad Svitavou            400 000    2. Q. 2016

Limnigrafická stanice Černvír na Svratce            400 000    2. Q. 2016

Rozvoj informačního systému VHD         1 200 000    2. Q. 2016

Kamerové systémy vč.infrastruktury         1 900 000    2. Q. 2016

Rekonstrukce měření na vodních dílech         1 000 000    2. Q. 2016

VD Luhačovice monitoring a vyhodnocení zdrojů znečištění            250 000    2. Q. 2016

Kleště pro strojní nakládku            350 000    2. Q. 2016

Havarijní přívěs - 2 ks            260 000    2. Q. 2016

VD Znojmo, hydraulická ruka – výměna hydraulických hadic            300 000    2. Q. 2016

Kleště na ukládání kamene vč. otočného kloubu            600 000    2. Q. 2016

Hydraulické nůžky na porosty na bagry CAT            550 000    2. Q. 2016

Drapák s otočí na Caterpillar            350 000    2. Q. 2016

Edukační loď (vybavení)            222 000    2. Q. 2016

Sonda YSI (nový typ) s příslušenstvím            500 000    3. Q. 2016

Upgrade ICPMS            700 000    1. Q. 2016

Autosampler pro LC/MS/MS            600 000    1. Q. 2016

SEDECO - měřící loď         3 000 000    4. Q. 2016

SEDECO - technologická část, publicita         8 000 000    4. Q. 2016

SEDECO - měřící stanice         5 000 000    4. Q. 2016

Užitková vozidla       14 110 000    1. Q. 2016



Traktory a dozer         9 250 000    1. Q. 2016

Příslušenství k traktorům         7 250 000    1. Q. 2016

Žací stroje; Sekačky; Žačky; Dvounápravový svahový nosič do 1900 kg         6 670 000    1. Q. 2016

Štěpkovače         2 470 000    1. Q. 2016

Vyvážečka - 2 ks 1 800 000 2. Q. 2016

Třístranný sklápěcí vlek s klanicemi včetně hydraulické ruky 900 000 2. Q. 2016

Nosič nářadí s mulčovačem a sněhovou frézou 700 000 2. Q. 2016

Kompaktní pásový nakladač o min. hmotnosti 4t 1 900 000 2. Q. 2016

Naklápěcí a rotační hlava ramene s rychloupínačem 700 000 2. Q. 2016


